55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना ्ि | ः | | | | | 

0-मुख्यमंत्री जन-वन योजना स्का ले ः ः 

04 - वेसन एवं भत्ते 03 - मजंदरी ' 

96 $शा॥6 : ४०७ 

एशाआशत 5406 : ५६ 

6 5 49 24060440255040403 38070 ७ार7५४६०003 80,900.00 

2406 - वानिकी तथा यन्य प्राणी - ् जो 
04 - बालिकी 3800५/77२5 8॥७॥५.७ रुपये अस्सी हजार नौ सौ 

402 - समाज तथा फार्म वानिफी 070 50669. 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना १0२६शार। 0५ 
छभ#रानए 

04-मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

0 - वेतन एवं भस्ते 03 - मजद्री 

5996 80076 : १०% 

(शाशशव। 5"शा86 : ५७ 

जन जा हर न. 472,500.00 

रुपये दो लाख पंद्रह हजार छः सौ कफगिपदन न पान भा भभनाय 4 
क्रमिक योण: 245,600.00 

आठ) 

36.03, 

75908 2 ०एा 42 59,97.446,44 7२#एत 

पत्र संख्या - 04/४8-40/2020/588 दिमांक - 03-5५५-202॥ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

8रक्षारह।0+0१4्ष२5 
फक्षा 

04-मुख्यमंत्री जन-वन योजना े 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं साम्रग्री 

980४ 5शा86 : )३७ 

(शाशत। 5कशा३ : ॥०5 

33 5 49 24060440255040323 38404 - 90070२64 3,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ः 

04 - वालिकी 2/वारणएापा२७/६५0२& रुपये तीन हजार एक सौ 
४७॥00७ 

3 -पलरकीलतकल कोल, 250“ | | || 55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना छ/905 

04-मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9698 50090॥6 : ५०७ 

(शांशिक। 5ाशा6 ; ८ 

योग: वाट 395,300.00 
रुपये बयालीस लाख चौहत्तर हजार पॉच सौ ्र्ड 

क्रमिक योग: 4,274,500.00 
(७१० 09]/95 आपात) 

_ ऋऋऋऋ# -/"'" :"फ् ् फऋफऊऋअउअक्‍ उ॑च उजछ>& ढ&&अअ धार 20283६0.. 000अ0$ऋ आ "0फझऊ&ऊऊऊ 99 स्‍५3. 

पत्र संख्या - 04//8-40/2020/588 दिनांक - 903-509-202] 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.